Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage F0402G0R12FNTR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F0402G0R12FNTR Details PDF
F0402G0R12FNTR
Hersteller-Teilenummer: F0402G0R12FNTR
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: FUSE BOARD MNT 125MA 32VDC 0402
Datenblätter:
1.F0402G0R12FNTR.pdf
2.F0402G0R12FNTR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 70000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F0402G0R12FNTR
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung FUSE BOARD MNT 125MA 32VDC 0402
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 70000 pcs Stock
Serie Accu-Guard® II
Farbe White
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Zulassungen cUL, UL
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.039" L x 0.023" W x 0.014" H (1.00mm x 0.58mm x
0.35mm)Aktuelle Bewertung 125mA
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC 32V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Fast
Brechen bei Nennspannung -
Schmelzen I²t 0.00001
DC-Kaltwiderstand 1.6 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
F0402G0R15FNTR
AVX Corporation
FUSE BOARD MNT 150MA
32VDC 0402
F0402G0R10FNTR
AVX Corporation
FUSE BOARD MNT 100MA
32VDC 0402
F0412A
Pontiac Coil, Inc.
SOLENOID PULL
INTERMITTENT 12V
F0402G0R06FNTR
AVX Corporation
FUSE BOARD MOUNT 62MA
32VDC 0402
F0402G0R07FNTR
AVX Corporation
FUSE BOARD MOUNT 75MA
32VDC 0402
F0402FA1500V024T
AEM
F0402FA1500V024T AEM
F0406FC05C-T75-2
PROTEK
F0406FC05C-T75-2 PROTEK
F0402G0R20FNTR
AVX Corporation
FUSE BOARD MNT 200MA
32VDC 0402
12102U560GAT2A 1D1304-3 20CTQ150 24LC08BT-I/ST AD7835AS
ADP3309ARTZ-2.85 AIC1633-5CS AUIPS71451G. CAT3604AHS4-TE13 CM1715B3H
CPH3313-TL-E CRCW20109R10JNEF CY25100SXC-055T DS1107SM28 F0400LC140
F0400LC160 F0400LC180 F0402E0R50FSTR F0402FA0750V024T F0402FA1000V024T
F0402FA1500V024T F0406FC05C-T75-2 F045T120 FQPF13N50C GRM0335C1H3R1BD01D
GRM1555C1H121FA01D GRM2165C1H751JA01D GRM32ER71A226KE20L LMV321QDBVRQ1 LSN-5/10-D12H
MAX3031EESE MAX516ACNG+ MAX603CSA+ P0300SBLRP PSND150E/06
R0964LS12E RC0603FR-07240KL SD153R16S10MSV SKM75GA163D SM4T10A-TR
SMF16A-M3-08 SN74LVCH16240ADGGR SS5P5HM3/86A SSU1N60A STVM100DC6F
SUD08P06-155L-GE3 TLV1117-18IDRJR TPS61090RSAR VE-244-EV VI-LC14-CW